
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/417/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w Poznaniu. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę bez nazwy, zlokalizowaną na nieruchomościach 

gruntowych oznaczonych jako: obręb Plewiska, arkusz mapy 13 działka nr 1209/3 i 1209/2, arkusz mapy 

04 działka nr 592/2 i 593/1, arkusz mapy 07 działka nr 594/2 i 597/1. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 6582



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6582


		2025-09-17T11:42:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




